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0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

PPX

PC5.1.1
FACADE NORD OUEST

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepots EMSALEM
Quai de la gironde, 75019 Paris

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
25 Allée Vauban
CS 50068 59 562 LA MADELEINE
CEDEX
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

PC5.1.1
FACADE NORD

OUEST

 1:150

Pièce substituée

Juin 2024

DATE : Juin 2024

Elements existants

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

Plateau de nivellement
+48,00

R+1
+49,50

R+2
+52,27

R+3
+55,04

R+4
+57,81

R+5
+60,58

R+6
+63,35

R+7
+66,12

R+8
+68,89

R+9
+71,66

R+10
+74,43

TOIT
+77,43

3,
00

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

3,
00

36,07

43,39

DALLES EXISTANTES
+47,34

TOIT
+77,98

29
,9

8

15
,5

3

Plateau de nivellement
+47,00

Voie engins
+47,21 NVP

1,61 2,00
0,65

2,00
0,67

1,98
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,65

2,00
0,67

1,22 1,98 1,34
0,88

1,52
0,88

1,94
0,88 0,95 0,88

1,44 2,02 1,19

17,13

+77,78

+78,56
+79,00

+78,56

+63,65

+61,38

+60,63

+58,63

+57,89

+53,09

HAUTEUR MAX
+79,00

TOIT
+63,53

+77,78

+64,18

+53,09

+54,55

+63,65

DALLES EXISTANTES
+47,01

1

2

3
4

5

6

7

7

7

7 8

8 7

9

10

11

12

13

HAUTEUR MAX PLU 31M

HAUTEUR MAX PLU 31M

* * * * * * *

TN TN

P.V

P.V

P.V

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

P.V

P.V

P.V

P.V

P.V

EDICULES ACCES
TOITURE

+46,74

OCCULTATIONS
BSO Aluminium teinte
claire

4
SERRURRERIE
Lisses métal teinte blanc-
beige

5

ALLEGES PLEINES
Bardage bois cannelé
verticalement bois

6

BRIQUE DE PAREMENT
Terre cuite teinte beige clair

BANDEAUX BETON
Habillage briques terre cuite
teinte beige clair pose verticale

MENUISERIES
EXTERIEURES
Bois

1

2

3

TERRASSES
Toitures accessibles et
terrasses revetement dalles
sur plot

7

TOITURE VEGETALISEES
Substrat 20cm de terre
minimum

8

ELEMENT DE FACADE
Menuiserie extérieure bois sur
allège pleine bardage cannelé
vertical bois avec panneau latéral
panneau de bois

9

FACADE BETON
Peinture minérale teinte Blanc-beige10

STRUCTURE DES BALCONS
Poteaux, poutres et muralières bois11

BALCONS
Sous face CLT structurel - Habillage des
blacons filants platelage bois
Habillage nez de balcon capotage métal
thermolacqué teinte blanc- beige

12

SERRURRERIE
Barreaudage métal teinte beige-
clair

13

SOCLE
Structure poteaux-poutres
béton sablé. Habillage bandeau
capotage thermolacqué teinte
blanc-beige

14
PIECE MODIFIEE

MARS 2024



GSPublisherVersion 1790.7.7.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

PPX

PC5.1.2
FACADE NORD EST

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepots EMSALEM
Quai de la gironde, 75019 Paris

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
25 Allée Vauban
CS 50068 59 562 LA MADELEINE
CEDEX
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

PC5.1.2
FACADE NORD

EST

 1:150

Pièce substituée

Juin 2024

DATE : Juin 2024

Elements existants

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

PLATEAU DE NIVELLEMENT
+48,00

R+1
+49,50

R+2
+52,27

R+3
+55,04

R+4
+57,81

R+5
+60,58

R+6
+63,35

R+7
+66,12

R+8
+68,89

R+9
+71,66

R+10
+74,43

TOIT
+77,98

3,
00

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

3,
55

1,97 18,80 3,32

24,08

1,97 1,48 1,60 2,57 1,00 1,82 0,80
0,62 0,70

1,38
0,72

1,00 2,52 1,60 1,00 3,32

TN
+47,59

TOIT
+57,81

TOIT
+77,78

TOIT
+63,48

TN
+47,42

9,
81

29
,7

8

15
,4

8

Voie engins
+47,21 NVP

+77,78 +77,98

+79,00
+78,56

+63,66

+57,81

+46,60

+58,51
R+4

+58,51

+46,60+46,63 +46,70

HAUTEUR MAX
+79,00

+77,78

+46,71

+58,61

+74,57

1

2

3
4

8 7

9

10

11

12

13

3
4

HAUTEUR MAX PLU 31M

Les menuiseries des ERP seront aménagées par le futur preneur dans le
cadre d'un permis d'aménager ultérieur

** **

*TN

G.C

P.V

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

G.C

EDICULES ACCES
TOITURE

EDICULES ACCES
TOITURE

BAT E
ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT

SUPERIEUR

OCCULTATIONS
BSO Aluminium teinte
claire

4
SERRURRERIE
Lisses métal teinte blanc-
beige

5

ALLEGES PLEINES
Bardage bois cannelé
verticalement bois

6

BRIQUE DE PAREMENT
Terre cuite teinte beige clair

BANDEAUX BETON
Habillage briques terre cuite
teinte beige clair pose verticale

MENUISERIES
EXTERIEURES
Bois

1

2

3

TERRASSES
Toitures accessibles et
terrasses revetement dalles
sur plot

7

TOITURE VEGETALISEES
Substrat 20cm de terre
minimum

8

ELEMENT DE FACADE
Menuiserie extérieure bois sur
allège pleine bardage cannelé
vertical bois avec panneau latéral
panneau de bois

9

FACADE BETON
Peinture minérale teinte Blanc-beige10

STRUCTURE DES BALCONS
Poteaux, poutres et muralières bois11

BALCONS
Sous face CLT structurel - Habillage des
blacons filants platelage bois
Habillage nez de balcon capotage métal
thermolacqué teinte blanc- beige

12

SERRURRERIE
Barreaudage métal teinte beige-
clair

13

SOCLE
Structure poteaux-poutres
béton sablé. Habillage bandeau
capotage thermolacqué teinte
blanc-beige

14
PIECE MODIFIEE

MARS 2024



GSPublisherVersion 1790.7.7.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

PPX

PC5.1.3
FACADE SUD EST

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepots EMSALEM
Quai de la gironde, 75019 Paris

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
25 Allée Vauban
CS 50068 59 562 LA MADELEINE
CEDEX
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

PC5.1.3
FACADE SUD

EST

 1:150

Pièce substituée

Juin 2024

DATE : Juin 2024

Elements existants

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

R+1
+49,50

R+2
+52,27

R+3
+55,04

R+4
+57,81

R+5
+60,58

R+6
+63,35

R+7
+66,12

R+8
+68,89

R+9
+71,66

R+10
+74,43

TOIT
+77,43

24,35 18,97

3,
00

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

3,
00

TN
+47,70

15
,8

3

PLATEAU DE NIVELLEMENT
+48,00

TN
+47,59

TOIT
+77,98

TOIT
+63,53

29
,9

8

Voie engins
+47,21 NVP

43,33

DALLE R+4
+57,90

ACCROTERE
+58,61

ACCROTERE
+61,38

TERRASSE R+5
+60,66

DALLE R+2
+52,27

ACCROTERE
+53,07

0,58
2,00

0,65
2,00

0,65
2,00

0,65
2,00

0,65
2,00

0,65
2,00

0,65
2,00

0,81
1,83

0,83
1,81

0,76 0,41
1,22 1,98 1,49

0,88
1,37

0,88
1,52

0,88
1,36

0,88
1,42 1,98 1,30

+79,59

+77,51

ACCROTERE
+61,38 ACCROTERE

+60,84 RIVE
+60,67

TOITURE TERRASSE
+63,53

ACCROTERE
+63,65

+77,78

Mur mittoyen Halle SHED

3
4

8 7

10

11

12

13

1

2

9

3
4

HAUTEUR MAX PLU 31M

TN TN
OCCULTATIONS
BSO Aluminium teinte
claire

4
SERRURRERIE
Lisses métal teinte blanc-
beige

5

ALLEGES PLEINES
Bardage bois cannelé
verticalement bois

6

BRIQUE DE PAREMENT
Terre cuite teinte beige clair

BANDEAUX BETON
Habillage briques terre cuite
teinte beige clair pose verticale

MENUISERIES
EXTERIEURES
Bois

1

2

3

TERRASSES
Toitures accessibles et
terrasses revetement dalles
sur plot

7

TOITURE VEGETALISEES
Substrat 20cm de terre
minimum

8

ELEMENT DE FACADE
Menuiserie extérieure bois sur
allège pleine bardage cannelé
vertical bois avec panneau latéral
panneau de bois

9

FACADE BETON
Peinture minérale teinte Blanc-beige10

STRUCTURE DES BALCONS
Poteaux, poutres et muralières bois11

BALCONS
Sous face CLT structurel - Habillage des
blacons filants platelage bois
Habillage nez de balcon capotage métal
thermolacqué teinte blanc- beige

12

SERRURRERIE
Barreaudage métal teinte beige-
clair

13

SOCLE
Structure poteaux-poutres
béton sablé. Habillage bandeau
capotage thermolacqué teinte
blanc-beige

14
PIECE MODIFIEE

MARS 2024



GSPublisherVersion 1790.7.7.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

PPX

PC5.1.4
FACADE SUD OUEST

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepots EMSALEM
Quai de la gironde, 75019 Paris

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
25 Allée Vauban
CS 50068 59 562 LA MADELEINE
CEDEX
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

PC5.1.4
FACADE SUD

OUEST

 1:150

Pièce substituée

Juin 2024

DATE : Juin 2024

Elements existants

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

R+1
+49,50

R+2
+52,27

R+3
+55,04

R+4
+57,81

R+5
+60,58

R+6
+63,35

R+7
+66,12

R+8
+68,89

R+9
+71,66

R+10
+74,43

TOIT
+77,43

3,
00

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

2,
77

3,
00

PLATEAU DE NIVELLEMENT
+48,00

TN
+47,63

15
,4

8

3,09 18,97 1,77

9,
81

TOIT
+63,48

TOIT
+57,81

TOIT
+77,94

29
,9

4

RDC
+46,50

PLATEAU DE NIVELLEMENT
+47,00

Voie engins
+47,21 NVP

0,84
2,01

0,76
2,00

0,76
2,00

0,76
2,00

0,76
2,01

13,90

1,00
1,58 2,44 1,18 1,75

0,78 0,83 0,78
1,72 1,18 2,49 1,58

0,89

18,19

+77,78

+78,56

+79,59

+77,78

+57,81

+58,81

+63,66

+61,39

+58,62

+55,91

+53,09

HAUTEUR MAX PLU 31M

TN

PV

GC GC

GC

GC

GC

Vue secondaire Vue secondaire Vue secondaire LoggiaLoggia

Vue secondaire Vue secondaire Vue secondaireVue secondaire Vue secondaire

Vue principale Vue principale Vue principale Vue principale

PV

PV

OCCULTATIONS
BSO Aluminium teinte
claire

4
SERRURRERIE
Lisses métal teinte blanc-
beige

5

ALLEGES PLEINES
Bardage bois cannelé
verticalement bois

6

BRIQUE DE PAREMENT
Terre cuite teinte beige clair

BANDEAUX BETON
Habillage briques terre cuite
teinte beige clair pose verticale

MENUISERIES
EXTERIEURES
Bois

1

2

3

TERRASSES
Toitures accessibles et
terrasses revetement dalles
sur plot

7

TOITURE VEGETALISEES
Substrat 20cm de terre
minimum

8

ELEMENT DE FACADE
Menuiserie extérieure bois sur
allège pleine bardage cannelé
vertical bois avec panneau latéral
panneau de bois

9

FACADE BETON
Peinture minérale teinte Blanc-beige10

STRUCTURE DES BALCONS
Poteaux, poutres et muralières bois11

BALCONS
Sous face CLT structurel - Habillage des
blacons filants platelage bois
Habillage nez de balcon capotage métal
thermolacqué teinte blanc- beige

12

SERRURRERIE
Barreaudage métal teinte beige-
clair

13

SOCLE
Structure poteaux-poutres
béton sablé. Habillage bandeau
capotage thermolacqué teinte
blanc-beige

14



GSPublisherVersion 1790.7.7.100

0 2 4 10 m6 8

PHASE

INDICE

LEGENDE

MAÎTRISE D'OEUVRE

MAÎTRISE D'OUVRAGE

DESCRIPTION

EMETTEUR ECHELLE

Limite unité foncière

PC

PPX

PC5.2
PLAN DE TOITURE

OPERATION

QUAI DE LA GIRONDE
Programme mixte anciens entrepots EMSALEM
Quai de la gironde, 75019 Paris

DOSSIER DE PERMIS
DE CONSTRUIRE

NEXITY IR PROGRAMMES SEERI
25 Allée Vauban
CS 50068 59 562 LA MADELEINE
CEDEX
FRANCE

PETITDIDIERPRIOUX
47, rue Popincourt
75011 Paris
FRANCE
+33 (0)1 58 30 53 53

PC5.2
PLAN DE
TOITURE

 1:150

Pièce substituée

Juin 2024

DATE : Juin 2024

Elements existants

A

A

B

C

D

E

F

G

H

I

ERDF FT EF CH SG

F - 61

F - 63

F - 62

1,11
16,10

11
,8

9
6,

38
2,

98
0,

64
3,

60
18

,3
0

21
,9

0

0,
64

2,
98

11
,0

5
2,

98
0,

64

0,
29

18
,3

0
0,

28

1,02
0,40

2,00
0,47

1,00 0,90 1,35 0,90 1,50 0,90 1,34 0,90 1,01
0,39

2,00
0,48

1,02
1,02

2,87 9,80 2,87
0,83

17,57
0,83

0,
99

1,
60

1,
02

1,
45

1,
20

1,
70

0,
80

0,
81

0,
80

1,
73

1,
20

1,
38

1,
03

1,
60

0,
35

0,
64

1,02
0,40

2,00
0,47

0,850,901,490,901,930,900,930,901,00
0,47

2,00
0,40

1,02

0,
64

0,
35

1,
60

1,
03

1,
53

1,
00

1,
82

0,
80

0,
52

0,
80

2,
09

1,
00

1,
49

1,
03

1,
60

0,
35

0,
64

3,
70

1,
42

1,
40

6,83

1,
50

1,
50

1,50

1,
50

1,50

1,79

+63,35
NVP

+63,73
NVP

+63,53
NVP

+64,18
NVP

+63,52
NVP

+63,53

+63,52

+63,52

Terrasse végétalisée inaccessible
Rétention d'eau

 Substrat 30cm de terre

Terrasse accessible
Dalles sur plot

P.VP.V

COUVERTURE DES
ELEMENTS TECHNIQUES

G.C

G
.C

G
.C

CS

F F

BALCON
S: 11,37 m2

BALCON
S: 16,16 m2

TERRASSE
S: 27,04 m2

BALCON
S: 16,17 m2

T3 S
Sr : 63,78 m2

T3 S
Sr : 63,78 m2

CH1

CH2

WC

ENTREE
DGT

SDB

CUISINE

CH1

CH2

WC

ENTREE

DGT SDB

CUISINE

LL LL

LL

CUI

F

LV

C
U

I

F

LV

C
U

I

F

LV

27,74 7,04

34,78

17,21
1,02

2,87 9,80 2,87
1,02

0,
67

2,
98

11
,0

5
2,

98
0,

64

0,
29

18
,3

0
0,

28

0,83
17,57

0,83

LOT I
IMPRIMERIE

SEJOURSEJOUR

T4
Sr : 90,60 m2

CELL.

CELL.

17
,9

2

19,14

1,80 4,17 7,20 4,17 1,80

3,
02

1,
05

2,
04

1,
30

2,
18

4,
78

3,
58

3,
00

1,
05

2,
04

3,
47

4,
78

3,
57

1,80 4,17 7,20 4,17 1,80

1,80
0,20

3,96
0,20

6,81
0,20

3,97
0,20

1,80

+77,46
NVP

+77,46
NVP

+77,46
NVP

+77,46
NVP

+78,34
NVP

+77,78
NVP

+77,78
NVP

+77,78
NVP

+77,78
NVP

ACCROTERE
+77,98 NVP

ACCROTERE
+77,98 NVP

MURET SEPARATIF
+78,56 NVP

BAC PLANTE 
60cm de terre
+78,14 NVP

BAC PLANTE 
60cm de terre
+78,14 NVP

ROOF TOP
17,82 m2

ROOF TOP
18,17 m2

ROOF TOP
17,98 m2

ROOF TOP
19,09 m2

Grille métal sur
toiture technique

Toiture
BAC ACIER

Toiture
BAC ACIER

Terrasse accessible
dalles sur plot

Terrasse accessible
dalles sur plot

Terrasse accessible
dalles sur plots

Terrasse accessible
dalles sur plots

Sortie
VH

 VH
CINAS

PIC

Désenf
umma

ge
ESC

ACCES
Toiture

Edicule
S: 2,71 m2

Edicule
S: 2,71 m2

Edicule
S: 3,51 m2

Edicule
S: 3,49 m2

17
,9

4

19,14

Sortie
VH
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